MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

PORTARIA N.º. 005  DE  07  DE  MARÇO  DE 2003

   O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da atribuição que lhe
confere o item XXIII, do artigo 1º., da Portaria n.º. 425, de 15 de julho de 2002, resolve:

   Dispensar, a partir de 07 de março de 2003,  LUCIANO JOSÉ DA FONSECA
PEREIRA, da função gratificada, código FG-1 do Laboratório Nacional de Computação Científica, em
virtude de sua aposentadoria.

MARCO  ANTONIO  RAUPP

	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIA N.º. 005  DE  07  DE  MARÇO  DE 2003
	MARCO  ANTONIO  RAUPP